
Strawczyn: Dowo Ŝenie uczniów do szkół na terenie gminy Strawczyn w 

roku szkolnym 2007/2008 bez zapewnienia opieki ze s trony przewo źnika  

Numer ogłoszenia: 127604 - 2007; data zamieszczenia : 26.07.2007 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Strawczyn, ul. Stefana śeromskiego 16, 26-067 Strawczyn, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 3038002, fax 041 3038157. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://strawczyn.4bip.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DowoŜenie uczniów do szkół na terenie gminy 

Strawczyn w roku szkolnym 2007/2008 bez zapewnienia opieki ze strony przewoźnika. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. DowoŜenie uczniów z 

miejscowości Korczyn do Gimnazjum Nr 3 w Promniku (zał. Nr 1 do SIWZ) - 40 osób. 2. DowoŜenie uczniów 

z miejscowości Chełmce-Polichta, Chełmce, Bugaj do Gimnazjum Nr 2 w Oblęgorku (zał. Nr 2 do SIWZ) - 60 

osób. 3. DowoŜenie uczniów z miejscowości Strawczynek, Oblęgór-Huta Oblęgorska, Niedźwiedź I i II, 

Hucisko, Ruda Strawczyńska I i II, Kuźniaki do Gimnazjum Nr 1 w Strawczynie i Szkoły Podstawowej (zał. Nr 

3 do SIWZ) - 208 osób. 4. DowoŜenie uczniów z miejscowości Ruda Strawczyńska-Śliwiny do Szkoły 

Podstawowej w Rudzie Strawczyńskiej (zał. Nr 4 do SIWZ) - 18 osób 5. DowoŜenie uczniów z miejscowości 

Chełmce-Polichta i Chełmce (nad rzeką) do Szkoły Podstawowej w Chełmcach (zał. Nr 5 do SIWZ) - 60 osób. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.11.50.00-7. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  okres w miesiącach: 10. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium:  2.000,00 PLN (Dwa tysiące). 

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 1. posiadają uprawnienia do 

wykonywania określonej działalności lub czynności jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 

uprawnień 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

Strona 1 z 2

2007-07-26file://C:\Documents and Settings\pawel\Ustawienia lokalne\Temp\127604_2007.html



dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i 

finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia na podst. art. 24 ust. 1 i ust. 2. Zamawiający spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu oceni wg kryterium ,,spełnia lub ,,nie spełnia  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Oświadczenia lub dokumenty 

potwierdzające spełnienie przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu: a) oświadczenie 

wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 PZP w/g wzoru określonego w 

załączniku nr 12 do niniejszej siwz, b) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenia 

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

zgłoszenie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona za 

zgodność z oryginałem przez wykonawcę składającego ofertę c) wykaz środków transportu, którymi 

dysponuje (zał. Nr 13). 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://strawczyn.4bip.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Strawczynie, pok. Nr 5 ul. śeromskiego 16 26-067 Strawczyn. 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymaga ń zamawiaj ącego okre ślonych w sposób umo Ŝliwiaj ący przygotowanie 

się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub  informacja o sposobie uzyskania tego 

opisu:  Nie dotyczy 

IV 3.3) Informacja o wysoko ści nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu ko nkurencyjnego 

przedstawili rozwi ązania stanowi ące podstaw ę do składania ofert, je Ŝeli zamawiaj ący przewiduje 

nagrody:  Nie dotyczy 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  14.08.2007 

godzina 13:00, miejsce: Urząd Gminy w Strawczynie, pok. Nr 2 ul. śeromskiego 16 26-067 Strawczyn. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Nie dotyczy 

Strona 2 z 2

2007-07-26file://C:\Documents and Settings\pawel\Ustawienia lokalne\Temp\127604_2007.html


